www.med126.com

宛卫〔2012〕212号
南阳市卫生局关于转发《河南省
卫生厅关于开展河南省卫生领域网络与信息安全检查的通知》的通知
各县区卫生局、市直各医疗卫生单位：
现将《河南省卫生厅关于开展河南省卫生领域网络与信息安全检查的通知》（豫卫办〔2012〕80号）转发给你们，各地、各单位要按照省卫生厅通知要求，对主要网络与信息系统进行全面的、深入的自查和整改，并于8月31日前将自查报告和《信息安全检查情况报告表》上报市卫生局信息办。
联系人：王伟  63896661  13937752364
邮箱：nyswsjwlb@sina.com
                          南阳市卫生局
二〇一二年八月二十七日
南阳市卫生局办公室                     2012年8月27日印发
PAGE
www.med126.com